
— 1 —

福州住房公积金中心

福州住房公积金中心服务器租赁招标公告

中心网站根据工作安排，福州住房公积金中心需增加服

务器以提升业务系统服务水平。现就服务器租赁一事面向社

会公开招标，相关事项公告如下：

一、项目概述

本项目为跨年度采购，采购项目服务时限为合同签订起

三年，三年总预算金额为 9.15万元，合同一签三年；采购标

的每年租赁费以 3.05万元为最高限价。投标人报价时按年进

行报价，投标人的投标报价如超过最高限价的按无效标处理。

二、项目目标及内容

合同包 项目名称 数量 单位 最高限价（元）

1 福州住房公积金中心服务器租赁 1 项 30500

本项目服务期限为 3年，自合同签订起计算，合同一签 3年。



— 2 —

三、技术和服务要求

序

号

设备

名称

数

量

单

位
技术参数

1
服务

器
3 台

1.品牌：非 O EM 产品，自主研发，国产品牌；

2.处理器：配置≥1颗国产架构 CPU，每颗 CPU 物理核心数≥8核，每颗 CPU

主频≥2.8G H z，每颗 CPU 三级缓存≥8M B，支持超线程技术；

3.内存：配置≥32G B D D R 4 R D IM M /LR D IM M 内存，支持≥4个内存插槽，最

大可支持 256G 内存容量，支持 ECC；

4.网络：配置≥2个千兆 R J45网络接口；

5.PCle扩展：最大支持 2个 PCIe 3.0 标准插槽，不使用线缆；

6.硬盘：配置≥1块 2TB SA TA 机械硬盘，支持≥4个前置热插拔 3.5硬盘或 2.5

硬盘，支持 SA S/SA TA；

7.电源：配置≥1个 350W 标准 A TX 电源；

8.支持一体化平台，可支持搭配控制器平台灵活切换智能、普通两种工作模式。

9.根据需要安装正版国产操作系统、W IN 系统或 Linux系统。

10.根据实际需求进行数据迁移，安装并完成基于 windows系统和 LIU N X 系统

业务梳理，结合软件功能梳理业务流程并完成数据库数据测试和数据迁移服

务。

11.支持与现有的管理平台无缝对接、进行联动。提供承诺函。

四、投标单位资质

投标方为中国境内注册的具有独立法人资格的单位，营

业执照中经营许可范围须含有系统集成或计算机软硬件业务

经营许可范围。

五、交付时间和维保



— 3 —

1、交付时间：合同签订后 15个工作日内。

2、质保：合同签订后提供 3年的质保。

六、控制价及货款支付

1.该项目最高控制价为 30500元，此费用为总承包费用，

包含税费、软件使用、专利、服务费用等所有费用。

2.支付方式：按年支付，具体以合同约定为准。

七、评标办法

符合资质、参数情况下，最低价中标。

八、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

九、相关事项

（一）投标文件

1.有效的企业法人营业执照复印件；

2.投标资格声明函；

3.投标单位法定代表人身份证复印件（非法人直接参与

投标的，需提供委托书原件和委托人身份证复印件）；

4.报价清单。

以上材料不少于两份，均注明与原件一致，加盖公章并

密封装袋，投入标箱。

（二）投标地点和时间

投标地点：福州市鼓楼区福屿路 200号房地产综合大楼

11层 1115室（投标箱内）。

投标时间：2025年 3月 19日至 2025年 3月 25日，工

作时间上午 8:30-12:00，下午 14:30-18:00（法定节假日除



— 4 —

外）。

提交投标文件截止时间：2025年 3月 25日 18:00（北京

时间）。

（三）开标地点和时间

开标地点：福州市鼓楼区福屿路 200号福州房地产综合

大楼 11层会议室

开标时间：2025年 3月 26日 9:30（北京时间）

（四）中标结果

通过中心官方网站发布中标结果公告，请投标方关注。

（五）联络方式

联络人：翁昕 电话：0591-87534670

福州住房公积金中心

2025年 3月 18日


